

四、项目清单报价表

项目名称：2026年唐河县专门学校等学校幼儿园教学设备采购项目

项目编号：唐财采购公开-2026-17

单位：元

文峰幼儿园餐厅及后厨设备清单

序号	货物名称	品牌 规格型号	生产（制造） 厂商名称	技术参数	数量	单价	小计	货物 交付 使用 时间	质 保 期		
主仓库											
1	米面架	森泰	1200*600*250	山东森泰商用 厨具有限公司	采用SUS201 0.8mm厚不锈钢方管加工制作,地脚配置可调节子弹脚。	7	台	560	3920	1个月	一年
2	四门双温冰柜	胜泉	1200*700*1950	山东胜泉电器 有限公司	采用最新工艺，自动磁性回归门,大容量储藏空间，可拆卸超厚门封条，有效锁住冷气，高压发泡制作，商用风冷无霜，全冷冻冷藏双温，制冷更快、更强。	3	台	6200	18600	1个月	一年
副仓库											
1	四层货架	森泰	1500*500*1500	山东森泰商用 厨具有限公司	层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作,且层板下置不锈钢码仔加固，地脚配置可调节子弹脚。	3	台	890	2670	1个月	一年

2	四层货架	森泰	1200*500*1500	山东森泰商用厨具有限公司	层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作,且层板下置不锈钢码仔加固,地脚配置可调节子弹脚。	2	台	870	1740	1个月	一年
粗加工间											
1	双星水池	森泰	1200*700*800	山东森泰商用厨具有限公司	台面及盆斗采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作,配置优质下水口及拦渣器。	2	台	950	1900	1个月	一年
2	去皮机	广益昌	450型	济南广益昌机械有限公司	外壳采用优质不锈钢加工制作,铜线电机,操作简单安全。	1	台	2950	2950	1个月	一年
3	双层工作台	森泰	900*800*800	山东森泰商用厨具有限公司	上/下层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作,上层板下衬防潮板,且层板下置不锈钢码仔加固,地脚配置可调节子弹脚。	1	台	790	790	1个月	一年
4	四层货架	森泰	1500*500*1500	山东森泰商用厨具有限公司	层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作,且层板下置不锈钢码仔加固,地脚配置可调节子弹脚。	1	台	890	890	1个月	一年
细加工间											
1	双层工作台	森泰	1500*800*800	山东森泰商用厨具有限公司	上/下层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作,上层板下衬防潮板,且层板下置不锈钢码仔加固,地脚配置可	1	台	900	900	1个月	一年

					调节子弹脚。						
2	双层工作台	森泰	1200*800*800	山东森泰商用厨具有限公司	上/下层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作，上层板下衬防潮板，且层板下置不锈钢码仔加固，地脚配置可调节子弹脚。	1	台	820	820	1个月	一年
3	四层货架	森泰	1500*500*1500	山东森泰商用厨具有限公司	层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作,且层板下置不锈钢码仔加固，地脚配置可调节子弹脚。	1	台	890	890	1个月	一年
4	绞切肉机	国洋	双切	江苏镇江丹徒辛丰国洋食品机械厂	外壳采用优质不锈钢加工制作，铜线电机，电压：220V，生产效率≥150KG/H.	1	台	4200	4200	1个月	一年
5	多功能切菜机	广益昌	180型	济南广益昌机械有限公司	采用先进加工工艺，配置变频调节器，食品接触部分采用铝合金材质，用于蔬菜丝、片、丁的加工及根茎类丝段。	1	台	4100	4100	1个月	一年
洗消间											
1	单星水池	森泰	900*700*800	山东森泰商用厨具有限公司	台面及盆斗采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作，配置优质下水口及拦渣器。	2	台	780	1560	1个月	一年
2	双星水池	森泰	1200*700*800	山东森泰商用厨具有限公司	台面及盆斗采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作，配置优质下水口及拦渣	1	台	950	950	1个月	一年

					器。						
3	收餐柜（推车式）	森泰	700*700*800	山东森泰商用厨具有限公司	台面及外壳采用 SUS201 0.8mm 厚不锈钢加工制作，框架结构，下置不锈钢推车。	1	台	1100	1100	1个月	一年
4	高温热风循环消毒柜	林旺	1300*500*1980	山东林旺商用电器有限公司	柜体采用聚氨酯加厚保温层，热损率低，内置不锈钢筛网，内部空间大，采用热风循环系统设计，消毒效果好。	2	台	4800	9600	1个月	一年
5	高压冲地龙头	森泰	15米	山东森泰商用厨具有限公司		1	台	2400	2400	1个月	一年
6	双层工作台	森泰	1200*800*800	山东森泰商用厨具有限公司	上/下层板采用 SUS201 0.8mm 厚不锈钢加工制作，上层板下衬防潮板，且层板下置不锈钢码仔加固，地脚配置可调节子弹脚。	2	台	820	1640	1个月	一年
保洁区											
5	刀具、砧板组合消毒柜	林旺	1200*600*1800	山东林旺商用电器有限公司	外壳采用 SUS201 0.8mm 厚不锈钢加工制作，紫外线及臭氧消毒杀菌。	1	台	3500	3500	1个月	一年
6	用具消毒柜	林旺	1200*600*1800	山东林旺商用电器有限公司	外壳采用 SUS201 0.8mm 厚不锈钢加工制作，紫外线及臭氧消毒杀菌。	1	台	3500	3500	1个月	一年

烹饪区

1	调料台	森泰	400*1300*800	山东森泰商用厨具有限公司	台面、前面板、靠背板采用 SUS201 0.8mm 厚不锈钢加工制作，地脚配置可调节子弹脚。	1	台	750	750	1个月	一年
2	电磁大锅灶	佰仕威	1200*1300*800	东莞市德茨热能科技有限公司	外壳采用 SUS201 不锈钢加工制作；台面、前面板及侧板采用 0.8mm 厚不锈钢加工制作；配置散热风机，极速散热；配置显示屏，操作直观；采用多档位火力开关，安全方便。	2	台	10800	21600	1个月	一年
3	双层工作台	森泰	1800*800*800	山东森泰商用厨具有限公司	上/下层板采用 SUS201 0.8mm 厚不锈钢加工制作，上层板下衬防潮板，且层板下置不锈钢码仔加固，地脚配置可调节子弹脚。	4	台	950	3800	1个月	一年
4	电饼铛	金运得	56型	山东金运得厨房设备有限公司	采用全模具化生产，上下档温控控制，操作简单方便，加热速度快，设有调温装置，省时省电。	3	台	2080	6240	1个月	一年
5	双门电蒸车	康顺达	24盘	山东康顺达厨业有限公司	采用先进加工工艺，箱体高压发泡，自动上水，内置发热管，加热速度快，热效率高，配置高压泄气装置，内部压力过高时，自动泄气。	2	台	4200	8400	1个月	一年

6	三门六盘烤箱	伟格	1200*800*1500	广州伟格机械设备有限公司	采用特殊保温层，隔温效果好，吊拉式门铰，内置断路器，超温保护功能，炉体采用组合式结构，独立控制，温度均匀。	1	台	7200	7200	1个月	一年
7	木案双层工作台	森泰	1800*800*800	山东森泰商用厨具有限公司	上层板采用加厚木面案，下层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作,且层板下置不锈钢码仔加固，地脚配置可调节子弹脚。	1	台	1200	1200	1个月	一年
8	压面机	鑫佰利	350型	山东青州亿百利机械厂	外壳采用优质不锈钢加工制作，可揉压各种酥性、韧性面团。	1	台	6000	6000	1个月	一年
9	搅拌器	恒翔	20L	江苏如东县恒翔食品机械厂	主体外壳采用优质不锈钢加工制作，适应性强，结构紧凑。	1	台	3900	3900	1个月	一年
	和面机	鑫佰利	25KG	山东青州亿百利机械厂	外壳采用SUS201优质不锈钢加工制作，采用减速机链条传动，噪音低，效率高。	1	台	5800	5800	1个月	一年
消毒间、开水房											
1	高温热风循环消毒柜	林旺	1300*500*1980	山东林旺商用电器有限公司	柜体采用聚氨酯加厚保温层，热损率低，内置不锈钢筛网，内部空间大，采用热风循环系统设计，消毒效果好。	2	台	4800	9600	1个月	一年

2	直饮水机	豪林	HL-30S	滨州豪林工贸有限公司	380V,201 不锈钢 加厚板材, 箱体发泡保温性好, 更节能, 自动上水, 自动控温, 内置 PP 棉+压缩活性炭一体净化。	1	台	6700	6700	1个月	一年
备餐间											
1	双层工作台	森泰	1500*800*800	山东森泰商用厨具有限公司	上/下层板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作, 上层板下衬防潮板, 且层板下置不锈钢码仔加固, 地脚配置可调节子弹脚。	2	台	900	1800	1个月	一年
2	平板推车	森泰	900*500*900	山东森泰商用厨具有限公司	面板采用SUS201 0.8mm厚不锈钢加工制作, 且层板下置不锈钢码仔加固, 配置活动轮。	4	台	620	2480	1个月	一年
3	单门留样柜	胜泉	常规	山东胜泉电器有限公司	采用最新工艺, 大容量储藏空间, 有效锁住冷气, 单开玻璃门设计, 外形美观。	1	台	1500	1500	1个月	一年
4	风幕机	亨得利	定制	佛山市亨得利电子电器有限公司	电机运行平稳, 内置过热保护器, 性能安全可靠, 可持续运行出风平稳均匀; 锋利强劲, 运转平静, 低噪音, 且更耐腐蚀耐磨损	10	台	450	4500	1个月	一年
5	移动紫外线消毒灯	亨得利	40W	佛山市亨得利电子电器有限	利用紫外线的杀菌作用进行灭菌消毒的灯具, 杀菌能力最强, 杀菌力 99%	8	台	180	1440	1个月	一年

				公司							
6	灭蝇灯	亨得利	10W	佛山市亨得利 电子电器有限公司	灭蚊灯是根据蚊子的生活习性，通过 释放光束化学物质诱蚊后再通过负压 装置捕蚊的一种简易实用机械装置	8	台	60	480	1个 月	一年
7	快餐盘	鸿为	304优质不 锈钢材质	中山厨为餐饮 设备有限公司	304优质不锈钢材质	50 0	个	18	9000	1个 月	一年
8	双层不锈钢 碗	鸿为	304不锈钢 14CM	中山厨为餐饮 设备有限公司	304不锈钢14CM	50 0	个	12	6000	1个 月	一年
9	筷子	鸿为	标准	中山厨为餐饮 设备有限公司	标准	50 0	双	1	500	1个 月	一年
10	稀饭碗	鸿为	304不锈钢 13CM	中山厨为餐饮 设备有限公司	304不锈钢13CM	50 0	个	11	5500	1个 月	一年
11	筷子消毒车	林旺	优质不锈钢	中山厨为餐饮 设备有限公司	220V,紫外线消毒,消毒时间：30-40分 钟/次，消毒时严禁取用筷子，筷子尽 量脱水后放在消毒车内消毒。	2	台	1050	2100	1个 月	一年
12	煎铲	鸿为	常规	中山厨为餐饮 设备有限公司	常规	2	个	30	60	1个 月	一年
13	擦子	鸿为	常规	中山厨为餐饮 设备有限公司	常规	1	个	20	20	1个 月	一年
14	长面杖	鸿为	常规	中山厨为餐饮	常规	1	个	20	20	1个	一

				设备有限公司						月	年
15	短面杖	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	1	个	12	12	1个月	一年
16	打菜勺	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	4	个	25	100	1个月	一年
17	炒菜铲	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	45	90	1个月	一年
18	长柄饭瓢	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	40	80	1个月	一年
20	隔热手套	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	双	10	20	1个月	一年
21	正片十八子 菜刀	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	70	140	1个月	一年
22	砍刀	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	1	个	75	75	1个月	一年
23	菜板白	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	1	个	120	120	1个月	一年
24	菜板红	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	1	个	120	120	1个月	一年
25	菜板绿	鸿为	常规	中山厨为餐饮	常规	1	个	120	120	1个	一

				设备有限公司						月	年
26	60大盆	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	65	130	1个月	一年
27	40大盆	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	40	80	1个月	一年
28	68脚踏垃圾桶	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	1	个	95	95	1个月	一年
29	40桶	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	170	340	1个月	一年
30	30桶	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	130	260	1个月	一年
33	不锈钢小水杯	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	500	个	12	6000	1个月	一年
34	小勺	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	500	个	6	3000	1个月	一年
36	26不锈钢锅	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	11	22	1个月	一年
37	30手提桶	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	65	130	1个月	一年
38	漏眼盆（大	鸿为	常规	中山厨为餐饮	常规	6	个	50	300	1个	一

	、小套)			设备有限公司						月	年
39	电饭煲（大）45L	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	套	160	320	1个月	一年
40	米面储存桶（不锈钢）	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	1	个	120	120	1个月	一年
41	计重器	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	2	个	120	240	1个月	一年
42	烤箱烤盘	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	3	个	70	210	1个月	一年
57	储水桶	鸿为	常规	中山厨为餐饮设备有限公司	常规	4	个	100	400	1个月	一年
排烟系统											
1	油烟净化一体机	央厨博达	9900*1200*975	山东博达厨业有限公司	油烟净化一体烟罩外壳采用SUS201 0.8厚不锈钢加工制作，风机功率380V/2KW-4KW,本机通过采用冷凝碰撞原理，动态抛甩原理，等离子静电吸附等原理达到净化效果，额定风量下净化效率≥96%。BD-FH型风量（m³/h）：≥6000-<20000	11.88	平方	7800	92664	1个月	一年
2	不锈钢弯头	欧科	400*400	唐河县欧科电器制造有限公	采用SUS2010.8mm厚不锈钢加工制作，管道周身作压筋加强处理。	3	套	760	2280	1个月	一年

				司							
3	不锈钢管道	欧科	500*800	唐河县欧科电器制造有限公司	采用SUS2010.8mm厚不锈钢加工制作，管道周身作压筋加强处理。	170	平方	450	76500	1个月	一年
4	风柜变频启动器	佰仕威	定制	东莞市德茨热能科技有限公司	1、箱体采用1.2mm厚304不锈钢材质，采用烤漆绝缘处理； 2、采用防水、高亮度运行指示灯； 3、面板配置智能开关（控制）模块，多按键控制，功率自由调节、时间自由设定、运行模式自由选择； 4、内置智能防火控制板模块，有高温、缺相、短路、过载、超压保护功能； ▲5、产品智能开关（控制）模块符合：IEC 60529:2013检测标准，响应文件中提供智能开关（控制）模块通过市级及以上质量监督检测机构出具的：IP6X(试具不能触及危险带电部件)、IPX8（外壳防水）合格检测报告复印件； ▲6、产品控制板符合GB/T 5169.16-2017《电工电子产品着火危险试验》	1	套	2400	2400	1个月	一年

					，响应文件中需提供产品控制板通过 市级及以上？						
5	不锈钢变接	欧科	配套产品	唐河县欧科电 器制造有限公 司	采用 SUS2010.8mm 厚不锈钢加工制作 ，管道周身作压筋加强处理。	2	套	760	1520	1个 月	一 年
6	风柜	三阳	380v/11KW	山东三阳通风 设备有限公司	本机结构设计牢固 ，其绝缘性高，采 用方形壳体，进一步降低噪音，具有 防风防尘防雨水等特点，性能优良， 结构新颖紧凑，振动小。	1	台	1580 0	15800	1个 月	一 年
7	风柜座装支 架及减震	欧科	配套产品	唐河县欧科电 器制造有限公 司		1	套	300	300	1个 月	一 年
8	净化器座装 支架	欧科	配套产品	唐河县欧科电 器制造有限公 司		1	套	500	500	1个 月	一 年
9	软连接	欧科	配套产品	唐河县欧科电 器制造有限公 司		1	套	120	120	1个 月	一 年
11	安装附件	欧科	配套产品	唐河县欧科电 器制造有限公 司		1	项	2500	2500	1个 月	一 年

厨房上下水和设备线路材料及安装

2	YJV-4*16+1	豫云鑫	设备主线	河南豫云鑫电缆有限公司	国标铜线	20	M	70	1400	1个月	一年
3	YJV-4*16+1	豫云鑫	设备主线	河南豫云鑫电缆有限公司	国标铜线	45	M	70	3150	1个月	一年
4	VV4*6+1	豫云鑫	设备配接线	河南豫云鑫电缆有限公司	国标铜线	200	M	32	6400	1个月	一年
5	VV4*4+1	豫云鑫	设备配接线	河南豫云鑫电缆有限公司	国标铜线	180	M	21	3780	1个月	一年
6	VV4*2.5+1	豫云鑫	设备配接线	河南豫云鑫电缆有限公司	国标铜线	260	M	17	4420	1个月	一年
7	PVC60*40	正泰	线槽	浙江正泰电器股份有限公司	PVC材质	550	M	8	4400	1个月	一年
8	150*100	正泰	线槽	浙江正泰电器股份有限公司	PVC材质	220	M	26	5720	1个月	一年
9	40#	联塑	PVC管	广东联塑科技实业有限公司	PVC材质	100	根	4	400	1个月	一年
10	PVC20	联塑	水管	广东联塑科技实业有限公司	PVC材质	80	根	15	1200	1个月	一年

11	WDZB1-YJY -1kV- 4X185+1X9 5-SC150	豫云 鑫	供电主线	河南豫云鑫电 缆有限公司	国标铜线	30	M	780	23400	1个 月	一 年
12	6#	联塑	弯头	广东联塑科技 实业有限公司	PVC材质	50	个	5	250	1个 月	一 年
13	6#	联塑	水管	广东联塑科技 实业有限公司	PVC材质	15 0	M	15	2250	1个 月	一 年
14	4#	联塑	水管	广东联塑科技 实业有限公司	PVC材质	60	M	10	600	1个 月	一 年
15	4#	联塑	水龙头	广东联塑科技 实业有限公司	PVC材质	15	M	20	300	1个 月	一 年
投标报价总计：		大写：肆拾肆万玖仟玖佰捌拾捌元 小写：（¥：449988元）									

说明：

1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。
2. 投标报价包含货物正式交付使用所发生的（人工费、服务费、运输费、保险费、安装调试费、税费、备品备件费等）一切费用。

供应商：（电子签章）唐河县欧科电器制造有限公司

法定代表人或其委托代理人：（电子签章）_____

2026 年 07 月 06 日